
 2022年3⽉吉⽇ 
 ⽀援者各位 

 認定特定⾮営利活動法⼈TeachForJapan 
 代表理事 中原健聡 

 Teach For Japan ANNUAL GATHERING 2022  のご案内 

 拝啓 向春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま 
 す。平素は格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。 
  さて、このたびは⽇頃よりご⽀援いただいている皆様に、弊法⼈のこれまで 
 の歩みと今後の挑戦についてご報告させていただく場としてTeach For Japan 
 ANNUAL GATHERING 2022を開催する運びとなりました。当⽇は、様々なステー 
 クホルダーとのトークセッションを通して、皆様と共に、⽇本の教育改⾰を推進する 
 ための新たな⼀歩を踏み出す⽇にしてまいりたいと考えております。詳細を下記の通 
 りご案内差し上げますので、万障お繰り合わせの上、是⾮ご出席くださいますようよ 
 ろしくお願い申し上げます。理事・職員⼀同、皆様のお越しを⼼よりお待ち申し上げ 
 ております。                                 
   敬具 

 記 

 １．⽇時  2022年3⽉26⽇（⼟曜⽇）受付開始:12時30分 開会:13時00分    
    
 ２．場所  東京都千代⽥区外神⽥６丁⽬１１­１４ 
       アーツ千代⽥3331   コミュニティスペース  
 https://www.3331.jp/           
 ３．次第  13時00分 開会 
       13時10分 活動報告 
       13時20分 教え⼦×フェローのトークセッション 
       13時50分 学校⻑×同僚×保護者×フェローのトークセッション 
       14時20分 ⽀援者様からのメッセージご紹介 
       14時30分 今後に向けて 
       15時00分 閉会 

 ４. 申込  以下フォームよりお願い申し上げます  （〆切：3/13） 
       https://forms.gle/vmE1wc1nfC5hfeSN6 

 ５．お問い合わせ先 
       電話 03­6435­8031 メール   info@teachforjapan.org 

 ＊⽇頃のご⽀援に感謝の気持ちを込め、会費は頂戴いたしません 
 ＊当⽇オンライン配信もさせていただく予定ですので、ご出席が難しい⽅はそちらをご視聴ください 
 ＊ANNUAL GATHERING2022終了後、16時から第8期フェロー修了式/第10期フェロー壮⾏会を開催い 
 たします 
  会場にて上映予定ですので、併せてご覧いただけますと幸いです 

 以上  

https://www.3331.jp/
mailto:info@teachforjapan.org

